[image: image1.png]

                             合肥龙创网络科技有限公司——专业设计·值得信赖

SEO网站优化合同书

甲方：

乙方：合肥龙创网络科技有限公司
经甲、乙双方友好协商达成以下共识：

第一条 网站搜索引擎优化服务（Search Engine Optimization）是指乙方通过专业技术对甲方网站进行优化处理，从而提高甲方网站的客户转化率以及目标关键词在指定搜索引擎上的搜索排名，以下简称“网站优化”。

第二条 由于搜索引擎的排名算法具有不确定性，本合同约定：甲方目标关键词在达标后出现暂时性的从指定页面消失属正常现象，但乙方仍需根据该关键词的价格按比例向甲方退款，或者顺延服务时长。其计算方式如下：假设某关键词全年服务费用为5000元，如果关键词在排名维护期内排名消失25天，则（5000/365*25=342.47元），即乙方须退还甲方费用342.47元，或顺延服务时间25天。

第三条 由于搜索引擎本身及网络竞争环境的多变，造成关键词在预定时限内无法达到排名效果时，由甲方选择以下两种处理方式：

1、协商延长维护时间（推荐。因为影响关键词排名的因素众多，及搜索引擎排名算法的频繁更新，所以排名提升的精确时间很难预测。）；

2、协商退款。（如甲方选择退款，乙方必须无条件退款，退款后乙方删除优化页面，恢复甲方网站的初始状态。）

第四条 甲方的权利和义务

1、提供专人和有效的电子邮件地址与乙方联络；

2、甲方必须保证网站内容的合法性和真实性，如因此引起纠纷，乙方不承担任何法律责任；

3、合同签订后，甲方提供网站FTP权限等各种必要资料，并授权乙方对网站进行优化；

4、按照合同规定，及时支付费用;

5、如因乙方过错未能如期完成合同约定的服务内容，甲方有权要求终止合同，并按未完成优化的关键词价格，要求乙方退还相应款项；

6、在网站优化期间，如甲方需要对网站进行修改或重新设计需征求乙方同意，否则因此造成网站无法达到优化效果的，后果由甲方自行负责。

第五条 乙方的权利和义务

1、提供专人和电子邮件、QQ客服号码与甲方联络；

2、按合同约定的关键词及服务内容，进行网站优化；

3、在要求的期限内完成网站优化，并通知甲方验收；

4、乙方在关键词优化达标时应及时通知甲方，甲方也应及时通过互联网查看效果并确认，如甲方未能及时确认，则该关键词的达标生效日以乙方发出通知的第三日为准;

5、如甲方在关键词达标后的一个月内无法完成付款，乙方有权利终止服务，由此造成的排名消失等后果由甲方负责，即因此造成的排名消失时间不计算在合同第二条的范围内；

6、如关键词无法达到约定效果，乙方须按本合同第二条和第三条相关规定承担相应责任。

第六条 验收

1、乙方以电子邮件方式提供网站优化结果，优化结果也可以通过互联网查看并确认；

2、网站优化达到约定效果即为验收合格。

第七条 违约责任

1、乙方在签订本合同后，如证实无法向甲方提供规定的服务，甲方有权与乙方中止合同，并索回预付款；

2、任何一方有证据表明对方已经、正在或将要违约，可以提出中止履行本合同，但应及时通知对方。若对方继续不履行、履行不当或者违反本合同，该方可以解除本合同并要求对方以合同金额赔偿损失；

3、因地震、火灾等自然灾害或战争、罢工、停电、政府行为等造成双方不能履行本合同，双方通过电子邮件形式通知对方，本合同即告中止。

第八条 保密条款

双方应严格保守在合作过程中所了解的对方的商业及技术机密，否则应对因此造成的损失承担赔偿和刑事责任。

第九条 以上条款如有未尽事宜，经甲、乙双方协商后加以补充，附件有效。

第十条 本合同壹式两份，具有同等法律效应，甲乙双方各执壹份。本合同可以电子邮件或电子文档方式交付双方，即为有效。电子方式支付费用的支付记录可作为合同付款依据。

	甲方（盖章或手印）：
	乙方（盖章或手印）：

	授权人代表签字：
	授权人代表签字：

	日期：             年    月    日
	日期：             年    月    日

	电话：
	电话：0551-3652142   13675600929

附件一：关键词价格、付款及退款方式、服务周期说明

第一条 项目工作内容

1、甲方要求优化的网站网址为：                          ；
2、需要优化的关键词和价格列表：

关键词1：                       ，价格：       （元），达标时间：约    月；

关键词2：                       ，价格：       （元），达标时间：约    月；

关键词3：                       ，价格：       （元），达标时间：约    月；

3、实现效果：以上关键词实现在          查询结果的第     页(注：本合同约定的搜索结果第几页是指除搜索引擎竞价广告之外的自然排名结果，如：在百度中是指除了标有“推广”字样以外的自然排名结果。）；

第二条 付款方式

合同费用总计人民币           元（大写：             元整），分两期支付：

第一期：在本合同签订时，甲方向乙方支付合同总费用的50%，共计人民币         元 （大写：             元整）；

第二期：在所有关键词排名达标后的一个月内支付该关键词费用的50%，共计人民币        元（大写：            元整）。

第三条 退款方式

如甲方关键词在合同规定的达标时间内无法达标，且甲方要求退款，则乙方必须无条件向甲方退还全部预付款，同时由乙方删除优化页面，恢复甲方网站的初始状态。

第四条 合同期限

合同期限为12个月，自合同签订之日起至所有关键词达标日期止，为“排名提升期”,其余时间为“排名维护期”。

网址：http://www.05517.com  服务热线：0551-63652142  13675600929  传真号码：0551-63652142

第 1 页 共 4 页

[image: image1.png]